
Vánoční Vídeň

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 13 Prosinec 2012 10:20

Dne 30. listopadu jsme navštívili hlavní město Rakouska, Vídeň.

  

Městem nás provázela paní průvodkyně, která o Vídni věděla opravdu hodně a každý ji pozorně
poslouchal.

  

  

Navštívili jsme mnoho zajímavých míst – např. Hundertwasser Haus, Stephansdom.

  

  

Velmi pěkný byl i Dům moří, kde byli mnohdy velmi zajímaví tvorové. Nejvíc se mi líbil volný
výběh, kde kolem nás skákaly opičky a pod námi ve vodě odpočíval krokodýl.

  

  

Ze všeho nejkrásnější však byly vánoční trhy, kde si každý z nás dal teplý punč na zahřátí. Bylo
to skvělé zakončení příjemného dne.

  

  

Z Vídně si odvážím mnoho zážitků, na které budu ráda vzpomínat.

  

Alena Foitlová, 9. B

 1 / 2



Vánoční Vídeň

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 13 Prosinec 2012 10:20

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/viden] width=[100]                 height=[70] title=[Vídeň]
style=[lightbox] effect=[fade]                spotlight=[1]  prefix=[thumb100_]
thumb_cache_dir=[thumbs100]                thumb_cache_time=[1440]  load_lightbox=[1]   
rel=[lightbox[mygallery105             load_lightbox=[1]  resize=[1]    order=[asc] count=[100]}

  

 2 / 2


